- El preu base de licitació per la totalitat de la durada principal del contracte, als efectes de 
consignar la quantitat necessària en el pressupost de l’organisme, ascendeix a la quantitat de 
32.998,73 € (trenta-dos mil nou-cents noranta-vull euros i setanta-tres cèntims), els qual es 
desglossen en un import principal de 27.271,68 € (vint-i-set mil dos-cents setanta-un euros i 
seixanta-vuit cèntims) i 5.727,05 € (cint mil set-cents vint-i-set euros i cinc cèntims).

- El valor estimat del contracte, als efectes de determinar el procediment d’adjudicació, la publicitat 
i la competència de l’òrgan de contractació, és de 65.452,03 € (seixanta-cinc mil quatre-cents 
cinquanta-dos euro s i tres cèntims).

Figura a l’expedient l’informe jurídic del secretari delegat de l’IMSST, de data 8 de setembre de 2025, en 
compliment del que preveu la disposició addicional tercera, apartat vuitè, de la LCSP, respecte les 
consideracions jurídiques que han de conduir la licitació del contracte de servei  de supervisió per als